
Desky pod krbová kamna
Free-dome®

www.kominycz.cz



Deska pod krbová kamna Free-dome   je ručně vyrobený jedinečný originál ze 
speciálně vyvinuté směsi betonu a pryskyřic. 
Svoji strukturou evokuje přirozený kamenný či jiný materiál. Tím je zajištěno, že 
každý výrobek má mírně odlišnou barvu i strukturu povrchu. Každý zákazník 
má svůj vlastní originál.

Všechny povrchové niance, ať barevné či strukturální jsou záměrem výrobce.

Deska se osazuje na podlahovou plochu, v každém rohu ze spodní strany desky 
je pojistná páska, určená k přilepení ke stávající podlaze, na kterou bude deska  
položena.  Před položením  desky je třeba podlahu v místě, kde bude deska 
přilepena odmastit. Dále odstranit ochrannou folii z lepícího proužku. 
Položenou desku v rozích přitlačíme (postačí přitlačit rukou nebo nohou). Toto 
je zabezpečení pro případné další objemové změny, způsobené teplem nebo 
vlhkostí. Pojistnou pásku lze kdykoliv odtrhnout od podlahy bez jakéhokoliv 
mechanického poškození již provedené podlahy.

Údržba povrchu desky  se provádí vysátím prachu a případným otřením vlhkým 
čistým “ hadříkem.“

Technickou výhodou desky je, že ji lze snadně rozměrově upravit. Do desky lze 
také dodatečně vytvářet otvory pro přívod externího vzduchu ke spotřebiči. 
Tyto dodatečné otvory například do skla provést nejde.

Technické parametry:

Rozměr: 1000x1000x10 mm
Hmotnost desky: 20 kg.
Deska má po celém obvodu sraženou hranu.
Každá deska je originál. 
Design a barevnost může být odlišná od fotografie.



Varianty

FREE-DOME SLATE



Varianty

FREE-DOME STONE



Varianty

FREE-DOME WOOD



 KOMÍNY CZ s r.o. 

 Jižní II 192, Valdice 50711

 expediční sklad, výroba: Petrovice 57, 503 55 Czech Republic

 www.kominycz.cz, tel. +420 493 522 332                                          
          kominycz 2023                                                © 


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6

